
 

6x buitenboordmotor 2.2pk 4pk 9.9pk 50pk weg is pech

Locatie Gelderland, Millingen aan de Rijn
https://www.advertentiex.nl/x-1768765-z

Te koop

Wegens opruiming

1x 50pk mercury blauwband langstaart met afstandsbediening lopend van boot af gekomen hangt nu 2
jaar stil €450,-

1x 9.9pk mercury kortstaart met afstandsbediening tank goed lopend €500,-

1x 4pk suzuki kortstaart met inwendige tank goed lopend €300,-

1x 4pk suzuki kortstaart met inwendige tank goed lopend €300,-

2x 2.2 mercury kortstaart sloop motoren voor onderdelen niet geheel compleet €75,-

Bieden vanaf €1250,- in 1

 
6x 

buitenboordm
otor 

2.2pk
4pk 

9.9pk 
50pk 

w
eg 

is 
pech

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1768

765-z

 
6x 

buitenboordm
otor 

2.2pk
4pk 

9.9pk 
50pk 

w
eg 

is 
pech

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1768

765-z

 
6x 

buitenboordm
otor 

2.2pk
4pk 

9.9pk 
50pk 

w
eg 

is 
pech

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1768

765-z

 
6x 

buitenboordm
otor 

2.2pk
4pk 

9.9pk 
50pk 

w
eg 

is 
pech

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1768

765-z

 
6x 

buitenboordm
otor 

2.2pk
4pk 

9.9pk 
50pk 

w
eg 

is 
pech

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1768

765-z

 
6x 

buitenboordm
otor 

2.2pk
4pk 

9.9pk 
50pk 

w
eg 

is 
pech

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1768

765-z

 
6x 

buitenboordm
otor 

2.2pk
4pk 

9.9pk 
50pk 

w
eg 

is 
pech

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1768

765-z

 
6x 

buitenboordm
otor 

2.2pk
4pk 

9.9pk 
50pk 

w
eg 

is 
pech

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1768

765-z

 
6x 

buitenboordm
otor 

2.2pk
4pk 

9.9pk 
50pk 

w
eg 

is 
pech

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1768

765-z

 
6x 

buitenboordm
otor 

2.2pk
4pk 

9.9pk 
50pk 

w
eg 

is 
pech

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1768

765-z

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

https://www.advertentiex.nl/x-1768765-z
http://www.tcpdf.org

